关于鄂尔多斯教育体育局关于开展 2022 年度全

市职业教育研究课题申报工作的通知

各单位、各部门：

根据《鄂尔多斯教育体育局关于开展 2022 年度全市职业

教育研究课题申报工作的通知》要求，教务处组织开展申报、

推荐工作。现将有关事宜通知如下：

一、提交材料

1.申报书（附件 1）一式 6 份

2. 2022 年度全市职业教育研究课题申报一览表（系部统

计）

二、提交时间

   5 月 20 日前电子版发送至邮箱 eyyzljk@163.com，纸质

版以系部、处室为单位报送至教务处（行政楼 406 室），联

系人：沙日娜，联系电话：0477-8591507。

                                   教务处

                                2022 年 4 月 8 日